自動販売機設置に係る県有財産［宇和島水産高等学校］の貸付けについて（お知らせ）

自動販売機設置に係る県有財産［宇和島水産高等学校］の貸付けについて、次のとおり一般競争入

札を行いますのでお知らせします。

１ 貸付物件及び貸付期間

   清涼飲料水等の自動販売機を設置するスペース

物件

番号
区分

施設の名称

（所在地）
設置場所 貸付面積

設置

台数

１ 土地

愛媛県立宇和島水産高等学校

（宇和島市明倫町 1 丁目 2 番 20

号）

漁機実習棟１Ｆ南側 3.00㎡ １台

２ 貸付期間

物件番号 貸付期間

１ 令和８年４月１日から令和 11年３月31日

３ 現地説明の日時

   令和８年１月28日（水）から令和８年２月 12日（木）

４ 入札及び開札

   (1)入札書の受領期限及び開札の日時

物件番号 日時

１ 令和８年３月４日（水）午前 10:00

(2) 開札の場所

愛媛県宇和島市明倫１丁目２番20号

愛媛県立宇和島水産高等学校第一教棟１階会議室

(3) 入札書の提出場所及び提出方法

場所 愛媛県宇和島市明倫町１丁目２番20号

    愛媛県立宇和島水産高等学校 自販機入札担当者宛

 方法 持参又は郵送等により提出（必着）すること。電送による提出は、認めない。

５ 入札参加申込

入札に参加を希望される方は、あらかじめ入札参加申込書の提出が必要です。

○ 提出期間：令和８年１月28日（水）から２月 24日（火）までの執務時間中

※郵送の場合は必着

○ 提出場所：愛媛県立宇和島水産高等学校事務室

○ 提出方法：持参又は書留郵便等

６ その他

   現在、関係資料を愛媛県立宇和島水産高等学校事務室で配布しております。

【参考】

添付書類

入札関係様式一覧.pdf 1

公告.pdf 2

入札説明書.pdf 3

別添1_県有財産賃貸借契約書（案）.pdf 4

別添2_仕様書.pdf 5

様式第1号_入札参加申込書.doc 6

様式第2号_誓約書.doc 7

様式第3号_入札書.doc 8

様式第4号_委任状.doc 9

様式第5号_見積書.doc 10

様式第6号：質問票.doc 11

様式第1号_入札参加申込書_作成例.pdf 12

様式第2号_誓約書_作成例.pdf 13

様式第3号_入札書_作成例.pdf 14

様式第4号_委任状_作成例.pdf 15

様式第5号_見積書_作成例.pdf 16

様式第6号_質問票_作成例.pdf 17

別添3_入札（契約）保証金について.pdf    18

https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9314
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9315
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9316
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9317
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9318
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9300
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9301
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9302
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9303
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9304
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9305
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9319
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9320
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9321
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9322
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9323
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9324
https://uwajimasuisan-h.esnet.ed.jp/file/9325